

DF-Huset A/S

Islands Brygge 26, 6., 2300 København S

CVR-nr. 26 75 43 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2017.

Connie Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DF-Huset A/S Islands Brygge 26, 6. 2300 København S
	CVR-nr.: 26 75 43 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Connie Mikkelsen John Reinholdt Petersen Denis Rasmussen Pia Anette Hansen Linda Wetterstein
Direktion	John Reinholdt Petersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 149.049 kr. mod 153.139 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.232 kr. mod 51.199 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	149.049	153.139
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.364	-84.364
Driftsresultat	64.685	68.775
Andre finansielle indtægter	1.805	2.499
Øvrige finansielle omkostninger	-591	-621
Resultat før skat	65.899	70.653
Skat af årets resultat	-13.667	-19.454
Årets resultat	52.232	51.199
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	52.232	51.199
Disponeret i alt	52.232	51.199

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.512.454	5.577.525
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.290	38.583
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.531.744</u>	<u>5.616.108</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.531.744</u>	<u>5.616.108</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	230.696	217.508
Andre tilgodehavender	6.294	0
Periodeafgrænsningsposter	9.990	9.386
Tilgodehavender i alt	<u>246.980</u>	<u>226.894</u>
Likvide beholdninger	<u>1.360.837</u>	<u>1.246.134</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.607.817</u>	<u>1.473.028</u>
Aktiver i alt	<u>7.139.561</u>	<u>7.089.136</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	7.000.000	7.000.000
2 Overført resultat	69.008	16.776
Egenkapital i alt	<u>7.069.008</u>	<u>7.016.776</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.800	0
Selskabsskat	15.478	17.058
Anden gæld	37.275	55.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.553</u>	<u>72.360</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>70.553</u>	<u>72.360</u>
Passiver i alt	<u>7.139.561</u>	<u>7.089.136</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>7.000.000</u>	<u>7.000.000</u>
	<u>7.000.000</u>	<u>7.000.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	16.776	-34.423
Årets overførte overskud eller underskud	<u>52.232</u>	<u>51.199</u>
	<u>69.008</u>	<u>16.776</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.		